Załącznik nr 7

Do Uchwały Nr…….


Rady Gminy Mieścisko
z dnia ………………..
Zakres i kwota dotacji zakładu budżetowego w 2010r.
1. Podmiotowe
	Dział
	Rozdział
	Nazwa jednostki
	Zakres dotacji
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	I. Zakład budżetowy

	853
	85324
	Zakład Aktywności Zawodowej w Gołaszewie
	Dotacja podmiotowa z budżetu

na dofinansowanie kosztów działalności oraz wynagrodzeń pracowników ZAZ w Gołaszewie
	637.285 zł


